



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

От 05.07.2021 № 418

О внесении изменений в Постановление администрации Октябрьского муниципального района от 04.07.2018 г. №517

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 20 Положения о бюджетном процессе в Октябрьском муниципальном районе администрации Октябрьского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Октябрьского муниципального района «Поддержка и развитие дошкольного образования в Октябрьском муниципальном районе Челябинской области», утверждённую постановлением Администрации Октябрьского муниципального района от 04.07.2018 года № 517 следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы Октябрьского муниципального района «Поддержка и развитие дошкольного образования в Октябрьском муниципальном районе Челябинской области» в строке «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» цифры «694 895,55» заменить цифрами «694 288,97», цифры «383 159,22» заменить цифрами «382 783,63», цифры «311 736,33» заменить цифрами «311 505,34».

2021 год - цифры «134 766,42» заменить цифрами «134 159,84», цифры «69 574,32» заменить цифрами «69 343,33», цифры «65 192,10» заменить цифрами «64 816,51».

1.2. Раздел VI изложить в новой редакции: